
Outdoorové sandály Seven Seas 

značky Jack Wolfskin jsou 

vhodné jak pro outdoorové aktivity 

tak i do vody a navíc mají 

antibakteriální stélku.

Konečně léto! Potřeboval bych nové 

sandály, které jsou vzdušné a které 

zároveň drží dobře nohu.

Sledujte nás na

Nabídka platí od 13.6. do 23.6. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Jack WolfskinJack WolfskinJack Wolfskin jsou jsou jsou 

vhodné jak pro outdoorové aktivity 

 a navíc mají 

antibakteriální stélku.

Outdoorové sandály Seven Seas
Outdoorové sandály Seven Seas
Outdoorové sandály Seven Seas
Outdoorové sandály Seven Seas

značky Jack Wolfskin
vhodné jak pro outdoorové aktivity 

tak i do vody
antibakteriální 

Konečně léto! Potřeboval bych
Konečně léto! Potřeboval bych

sandály, které jsou vzdušné a které 

zároveň drží dobře nohu.
zároveň drží dobře nohu.

Sledujte nás na

SLEVOVÁ 
KNÍŽKA

Ušetřete až 31 877 Kč!

Outdoorové sandály Seven Seas
Stylové sandály vhodné pro letní outdoorové  
aktivity i do vody, skvěle se přizpůsobí noze, 
tlumení v oblasti paty, antibakteriální stélka, 
podešev Ride s optimální přilnavostí.
Pánský model: vel. 40,5-47,5 [3442072]
Dámský model: vel. 36,5-42 [3441072]

899,-
místo 1 299,-

Dámské

Pánské

K dispozici ke stažení na www.intersport.cz.

Nezapomeňte využít  
kupony s platností od 1.5.!

SLEVOVÁ KNÍŽKA!



2

Dětský mumiový spací pytel 
Ricky Racoon 
Spací pytel pro děti do výšky 125 cm,  
thermokapuce a krycí lišta zabraňují úniku tepla.
Rozměry: 150x60 cm
Rozměry ve složeném stavu: 28x14 cm
Hmotnost: 650 g 
[2415156]

místo 999,-  

599,-

  -40 %

  -43 %
Kempinkový stan Bike II

Malý a lehký stan navržený speciálně 
pro cykloturisty, neboť se konstrukce 
skládá pouze z jedné sklolaminátové 

tyče, velmi snadno a rychle stan 
rozložíte.

Hmotnost: 2,1 kg
Tyče: sklolaminát

Vnější rozměry: 260x160x120 cm
Rozměry ložnice: 205x145x110 cm

Vodní sloupec: vnější stan 2 000 mm,  
podlážka 2 000 mm  

[2060123]

místo 1 599,-  

899,-

Mumiový spací pytel Traveller Light 1100 
Lehký spací pytel, speciálně určen pro vyšší osoby,  
snadná údržba, možnost připojení dalšího spacího pytle. 
Rozměr: 225 x 80 cm
Váha: 1 050 g
Rozměry v obalu: 34 x 18 cm 
Teplotní rozsah: 
Komfort: +11°C
Limit: +8°C
Extrem: -6°C 
[2415182]

  -50 %

Kempingový set
Kempinkový set obsahuje prostorný kupolový stan pro 2 osoby, 
2 spací pytle a 2 samonafukovací karimatky.
Vnější rozměry stanu: 310 x 210 x 130 cm 
Rozměry karimatky: 180 x 50 x 3 cm 
[2060120]

místo 6 599,-  

2 399,-

místo 1 999,-  

999,-

Kupolový stan Trail 3
Dvouplášťový kempinkový stan pro 3 osoby, 

rozložitelná stříška nad vchodem,
vnější stan z polyesteru s vrstvou PU, 

vnitřní stan z polyesteru, vodotěsná
podlážka z PE.

Hmotnost: 3,5 kg
Tyče: sklolaminát

Vnější rozměry: 210x210x130 cm
Rozměry ložnice: 200x200x120 cm

Vodní sloupec:  vnější stan 2 000 mm, 
podlážka 2 000 mm 

[2060074]

210

21
0

13
0 120 

3,5 kg

Stan
+ 2x spací pytel
+ 2x podložka

Kupolový stan Flinduka 4
Klasický kupolový stan určený pro 4 osoby, 3 vchody, 
podlážka v předsíni stanu.
Váha: 5,9 kg 
Tyče: sklolaminát 
Vnější rozměr: 380 x 240 x 135 cm 
Rozměry ložnice: 210 x 230 x 130 cm
Vodní sloupec: vnější stan 2 000 mm
podlážka 10 000 mm
[2060143]

5,9 kg

13
5

13
0

24
0

2105 0120

místo 3 199,-  2 199,-

-6°C+11°C +8°C

  -63 %

11
012
02,1 kg

205

260

14
5

16
0

místo 1 499,-  999,-

Samonafukovací!

Samonafukovací podložka  
Trail M25

Praktická samonafukovací podložka vhodná  
pro kempování, integrované popruhy. 

Výška: 25 mm 
Rozměry: 183x51 cm 

Hmotnost: 1050 g 
[2453045]

místo 899,-  499,-

  -44%



3

Hliníkový  
skládací stolek
Praktický skládací  
stoleček se  
srolovatelnou  
deskou z hliníku,  
ideální pro kempování.
Rozměry: 76x75,6x69,3 cm 
[2570003]

místo 1 299,-  

899,-

místo 1 499,-  799,-

Pánská obuv do vody Splash
Obuv vhodná pro vodní sporty s pevnou pryžovou 

podešví a praktickým rychlošněrováním. 
vel. 41-47
[3420003]

  -46 %

místo 299,-  199,-

Dětská skládací židle
Praktická a pohodlná skládací  

kempinková židle s  
opěrkami na ruce,  

pro děti do 45 kg,  
materiál polyester/ocel.

Rozměry: 35x35x60 cm
[2520049]

Skládací židle 
Praktická, pohodlná a skládací kem-

pinková židle s loketními opěrkami 
a držákem na pití, materiál polyester, 

konstrukce ocel. 
Rozměry: 51 x 51 x 82 cm

Nosnost: do 110 kg 
[2520011]

místo 499,-  

349,-

místo 664,-  549,-

místo 159,-  99,-

místo 249,-  129,-
Kapesní svítilna 
Pogumovaný povrch, vč. baterií.
[2220096]

  -48 %

Multifunkční nůž
Praktický multifunkční nůž 
na cesty, 11 funkcí v jednom: 
nůž, pilka, nůžky, pilník, otvírák 
a další praktické funkce. 
[2360016]

místo 199,-  149,-

  -44 %

Ručník z mikrovlákna 
Extrémně savý, měkký a velmi skladný 
ručník z rychleschnoucího mikrovlákna. 
[1179001]

místo 549,-  

299,-

místo 449,-  

249,-
Rozměry: 60 x 120 cm

Rozměry: 80 x 150 cm

místo 549,- 
  -45%

Rychleschnoucí!

Čelová svítilna HL 5 
Kompaktní a velmi lehká čelová svítilna s 5 
LED diodami (4x bílá/1x červená), 3 režimy 
svícení (bílé světlo/červené světlo/blikání), 
nastavitelný úhel náklonu světla,  
včetně baterií. 
[1191221]

Nerezový hrneček 
Z ušlechtilé nerezové oceli.
Objem: 0,6 l
[2310030]

Set plynový vařič Bleuet Micro  
Plus + kartuše CV 300 plus 
Praktický set základního plynového vařiče 
a kartuše s Easy Clic® Plus systémem, 
zabezpěčující pohodové víkendové vaření 
v přírodě.
[2250019]

včetně baterií. 

199,-
místo 399,-

  -50 %

Včetně kartuše

místo 749,-  

499,-

Trekingové hole 
Discovery / 

Discovery Lady
3dílné trekingové hole, 

rukojeť Bidensity  
s automaticky  

nastavitelným poutkem, 
kryt hrotu pro chůzi 

na asfaltu. 
Max. délka: 140 cm

[1105678/1105207]



4

Dívčí tričko  
Dance Academy Ebertine

Krátký rukáv, kulatý výstřih, potisk na přední 
straně, 95% bavlna/5% elastan.

vel. 116-164
[4082074]

místo 299,-  

199,-

pro děti

místo 399,-  

299,-

Dětské holínky Käptn Blaubär 
Gumové holínky pro děti s motivem,  
vhodné do nepříznivého počasí.
vel. 21-35
[3810031]

Juniorská outdoorová obuv  
Drainmaker II 
Lehká a prodyšná obuv s technologií 
TECHLITE®, ideální pro aktivity v přírodě  
a u vody, podešev OMNI-GRIP® zajistí  
dokonalou přilnavost.
vel. 35-39
[3400149]

místo 1 299,-  

999,-

Dětské outdoorové sandály Mykonos 
Pohodlné sandály pro děti s pevnou gumovou 
podešví, jednoduché zapínání a perfektně padnou 
díky nastavitelným páskům na suchý zip.
vel. 23-27
[3443012]

místo 499,-  

349,-

místo 899,-  

599,-

Dětská bunda do deště Hanford
Funkce Aquamax 5 000 mm, odepínací kapuce, potisk 
s logem, 2 kapsy na zip, stahování rukávů na suchý 
zip, možnost složení do malé taštičky, svařované švy, 
reflexní prvky.
vel. 116-176
[4600006]

Dívčí sportovní kalhoty 
Dance Academy Edeline
Guma v pase, stahovací šňůrka, 
náplety na nohavicích, boční 
kapsy, 95% bavlna/5% elastan.
vel. 116-164
[4032040]

Dívčí mikina Dance 
Academy Effie
Celopropínací s kapucí, 
boční kapsy, 95% bavl-
na/5% elastan.
vel. 116-164
[4082075]

místo 799,-  

479,-

místo 499,-  

399,-

Vodní sloupec  
5 000 mm

  -40 %

pro děti



5

pro děti

Dětský fotbalový dres SS Park 
Krátký rukáv, kulatý výstřih,  
funkční 100% polyester.
vel. S-XL
[4820120]

Dámské sportovní tílko Training
Sportovně řešená ramínka, vnitřní podpr-
senka, 88% polyester/12% elastan.
vel. XS-XL
[4091138]

Pánské tričko 
Krátký rukáv, kulatý výstřih,  
logo potisk na přední straně,  
100% bavlna.
vel. S-XXL
[4136345]

místo 399,-  

299,-

místo 999,-  699,-

místo 549,-  299,-
Dětské fotbalové šortky  

Park Knit Short
V pase šňůrka na stažení,  

funkční 100% polyester.
vel. S-XL
[4870114]

Dámské capri kalhoty Poly 
Slim Fit
Funkce DriFit, 
88% polyester/12% spandex.
vel. XS-XL
[4040417]

Pánské šortky
Boční kapsy, guma v pase,  
stahovací šňůrka, tkaný materiál, 
100% polyester.
vel. S-XXL
[4114351]

místo 399,-  

269,-

místo 999,-  699,-

místo 699,-  399,-

Taška Force XL 
Hlavní kapsa ve tvaru U na zip, 2 boční 
kapsy na zip, odepínací a nastavitelný 
ramenní popruh, vysunovací rukojeť, 
kolečka.
Materiál: polyester
Rozměry: 72,5 x 37 x 42 cm
[1080167]

místo 1 499,-  

999,-

S kolečky!

Pulsmetr GPS 100 
Přístroj na měření tepové frekvence s přesností EKG 

a technologií GPS, která měří vzdálenost, rychlost 
a dobu tréninku, ukazatel spálených kalorií, počítadlo 

až 99 okruhů, hodiny, stopky, výškoměr, kompas, 
podsvícení displeje, vodotěsný, včetně hrudního pásu 

a počítačového tréninkového programu.  
[1246112]

Přístroj na měření tepové frekvence s přesností EKG 
a technologií GPS, která měří vzdálenost, rychlost 

2 499,-
místo 4 599,-   -45 %

  -45 %

  -42 %



6

Nafukovací člun Olympic 
Člun z kvalitního a odolného materiálu, 
vícekomorový bezpečnostní systém, s úchyty 
na vesla a obvodovým lanem, včetně hliníko-
vých pádel délky 115 cm a nožní nafukovací 
pumpy, vhodný i do mořské vody.
Rozměry: 270 x 140 cm
Váha: 5 kg
Nosnost: 200 kg
[1709040]

místo 1 999,-  1 399,-

Nafukovací  
bazén  
Family Pool 
Jednoduchá a rychlá 
montáž, 100% PVC.
Rozměry: 269 x 175 x 51 cm
[1880312]

  -46 %

Potápěčská sada Tonic 
Maska se zorníkem z tvrzeného bezpečnostního 

skla, tělo masky a náustek šnorchlu 

z příjemného silikonu, ploutve z měkké a odolné 

termoplastické gumy, velikostí vhodné i pro ženy.

vel. 34-47 
[1629026]

místo 1 799,-  

999,-

Nafukovací člun
+ hliníková pádla

+ nafukovací pumpa

pro děti

místo 799,-  

499,-
Dětská potápěčská sada Froggy 
Maska s plastovým zorníkem, tělo masky 

a náustek šnorchlu z hypoalergenního a tvarově 
stálého materiálu Silflex. 

[1629009]

Potápěčské ploutve SwimFin
Krátké potápěčské ploutve poskytující  
vynikající boční stabilitu, díky nastavitelnému pásku 
přes patu se snadno nazouvají a vyzouvají, z odolného 
polypropylenu.
vel. 34-47
[1621975]

Maska + šnorchl 
+ ploutve

Nastavitelný 
pásekmísto 699,-  

499,-

  -44 %

Potápěčské ploutve Beluga
Ploutve z odolného polypropylenu, 

botka z měkké gumy.
vel. 27-46
[1621030]

místo 499,-  

349,-

  

LETNÍ      POHODA

Maska + šnorchl 
+ ploutve

místo 1 299,-  

699,-



7
1 199,-

místo 1 999,-

místo 999,-  499,-místo 259,-  

159,-

Šnorchlovací sada Venus
Maska se zorníkem z plastu,  

tělo masky a náustek šnorchlu 
z hypoalergenního a tvarově 

stálého materiálu Silflex. 
[1605051]

místo 699,-  

349,-  -50 %

Potápěčská maska Tiara II  
Maska se zorníkem z bezpečnostního skla, 
tělo masky z příjemného silikonu,  
dobře sedí i na menším obličeji.
[1603090]

Nafukovací lehátko Velour
Lehátko vhodné na pláž, do vody i pro stanování, kon-
strukce s jednou vzduchovou komorou se zpětným 
ventilem a velkým šroubovacím ventilem pro rychlé 
nafouknutí a vyfouknutí, svrchní strana z velurového 
materiálu, boční části z PVC.
[1807023]

Rozměry: 185x76x22 cm

Rozměry: 191x137x122 cm

  -44%

místo 129,-  79,-

Nafukovací sedátko
Pogumované pro lepší stabilitu sezení, konstruk-
ce I-Beam, včetně soupravy na opravu, materiál 
bavlněná tkanina a vinyl.
Rozměry: 48x30 cm 
[1830000]

místo 99,-  59,-

Opěrka hlavy Velour 
Nafukovací opěrka k použití ve vodě, 
na cestách i doma.
Rozměry: 46x28 cm 
[1830333]

Tenisová raketa Pulsion 102
Tenisová raketa vhodná pro začínající 
a mírně pokročilé hráče, kompozitový 
materiál zajišťuje 
nízkou hmotnost, pevnost a cit pro míč.
Materiál: grafit
Hmotnost: 270 g
Velikost hlavy: 660 cm²
Gripy: 2-4
[1301138]

  -50 %

místo 1 499,-  749,-

Pokerový set
Hodnotný set v praktickém hliníkovém kufříku. Obsah:  
500 žetonů (váha žetonu 11,5 g), 5 kostek a 2 sady karet. 
Určeno pro 5 a více hráčů. Využitelné i pro další hry,  
např. Casino, Ruleta, Blackjack. 
[1557028]

  -50 %

  -53%

  -53%

místo 469,-  

319,-

Plavecké brýle Nimesis Small 
Těsnění z příjemného silikonu, snadno 
se nastavují, prohnutá skla, 100% UV 
ochrana.
[1606302]

  -40 %

Dětské plavecké brýle Sea Squad Gog 
Těsnění z antialergického neoprenu, snadno se 
nastavují, 100% UV ochrana.
[1606375]

  -40 %

LETNÍ      POHODA

místo 899,-  

499,-

místo 749,-  

349,-

místo 749,-  

349,-
místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,místo 749,- - 

Sada na badminton 
Speed 400  
Badmintonová sada pro dva 
hráče obsahuje: 2 rakety,
2 míčky a thermoobal.
[1452009]



místo 649,-  479,-
Dámské žabky Bianca
vel. 36-42
[3845025]

místo 499,-   379,-

místo 499,-   299,-

místo 449,-   219,-

Pánské žabky Kooks 
vel. 39-47
[3847824]

Pánské žabky Surf 
vel. 40-46 
[3847948]

Dámské šaty Malibu 
Zavazování za krkem,  
celoplošný potisk,  
100% bavlna.
vel. S-XL
[6580868]

místo 1 299,-  

499,-

místo 349,-  229,-

Plavková podprsenka Flower 
Electric Mia 
Měkké vyjímatelné vycpávky.
vel. 36-44
[5361198]

místo 349,-  229,-

Plavkové kalhotky Basic Flower 
Electric Melly
Klasické kalhotky nízkého střihu.
vel. 36-42
[5370742]

místo 349,-  229,-

Plavková podprsenka Flower 
Electric Miri
Měkké vyjímatelné vycpávky.
vel. 36-42
[5361197]

místo 349,-  229,-

Plavkové kalhotky Tanga Flower 
Electric Mila 
Zavazování po stranách.
vel. 34-42
[5370741]

8

  -61 %
  -40 %

  -51 % Dětský / juniorský model
vel. 28-39
[3843462]

VYLETNĚTE SVÉ  
SPORTOVNÍ OBLEČENÍ  
A VYBAVENÍ!



9

Dětská obuv do vody Freaky Jr.
vel. 22-35
[3830093/3830094]

pro děti

místo 899,-   

649,-
místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-místo 899,-

Pánské šortky Check
Vnitřní slipy, 2 boční kapsy,  
guma v pase.
vel. S-XXL
[5492204]

Pánské šortky  
Fundamental Sides
Vnitřní slipy, 2 boční kapsy,  
guma v pase.
vel. S-XXL
[5492206]

místo 699,-   

499,-

místo 399,-   

299,-

Dívčí dvoudílné  
plavky Triangle  
Claire
Od vel. 140,  
měkké vyjímatelné  
vycpávky.
vel. 128-176
[5340450]

Obuv do vody Pepe

Černá: vel. 36-46 

Fialová: vel. 36-42 

[3830091]

místo 349,-   

239,-Obuv do vody Pepe

Černá: vel. 36-46Obuv do vody Pepe

Černá: vel. 36-46Obuv do vody Pepe

Fialová: vel. 36-42

Nazouváky Clog Stripe 
Černé: vel. 36-46 [3847765]

Modré: vel. 41-46 [3847765]

Zelené: vel. 36-41 [3845874]

místo 399,-  

179,-

Dětský model:
vel. 28-35 [3843325]

místo 249,-  

159,-

  -55 %
Dámská obuv  
Clog Ballerina 
vel. 36-41
[3849106]

místo 449,-  199,-

  -55 %

pro děti

místo 499,-   379,-

místo 499,-   299,-

místo 449,-   219,-

místo 399,-místo 399,-

299,-299,-

Dívčí dvoudílné  
plavky Bandeaux  
Coco
Od vel. 140 měkké  

vyjímatelné vycpávky.

vel. 128-176
[5340451] 

místo 399,-   299,-

[3830093/3830094]

169,-
místo 299,-

  -43 %

Plážová podložkaPolstrovaná 6dílná plážová  podložka, skládací, spodní  strana z nepromokavé fólie.Rozměry: 180 x 54 x 2 cm[2454000]

místo 399,-  

349,-
Skládací

místo 599,-  

 399,-

Chlapecké šortky  
Bayley 

Vnitřní slipy, 2 boční  
kapsy, guma v pase,  

rychleschnoucí  
mikrovlákno.

vel. 140-176
[5480402]



10

místo 14 999,-  

12 999,-

místo 1 099,-  699,-

Košík na nosič CarryMore
Díky rychloupínání se snadno sundá 
z nosiče, sklopné ucho.
[1928498]

místo 649,-  449,-

Nosič CarryMore
Jednoduchá montáž na sedlovku bez použití 
nářadí, klips a rychloupínání pro upevnění 
košíku či brašny CarryMore,  nosnost 
do max. 10 kg.
[1931255]

místo 799,-  649,-

Brašna na nosič CarryMore
Rychloupínací, lze ji zvětšit na brašnu se 3 
kapsami, včetně ramenního popruhu, ucho 
na přenášení, síťovaná kapsa a reflexní 
proužky.
[1933775]

místo 1 199,-  899,-

29“

Prodáváme tyto značky kol:

Krosové kolo Speed Cross SX-15** 
Sportovní krosové kolo, integrované bovdeny, uzamykatelná vidlice.

Rám: Alu 7005
Vidlice: Suntour NEX-P MLO

Měnič/přesmykač: Shimano Deore  
s 27 př./Shimano Acera

Řazení: Shimano Acera Rapidfire Plus
Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake

Velikosti rámu 
pánský model: 46, 50, 54  

[1906352]
Velikosti rámu 

dámský model: 42, 47  
[1905352]

Dámské

Pánské

místo 12 999,-  

10 999,-

Horské kolo MTB Axiom Comp 29"** 
Allroundové hardtailové kolo  
na výborném rámu.
Rám: Alu 7005 D.B.
Vidlice: Suntour XCM-DS-HLO 29"
Měnič/přesmykač: Shimano 
Alivio s 27 př./Shimano Acera
Řazení: Shimano Acera 
Rapidfire Plus
Brzdy: Tektro HDC-300 
hydr. Disc
Velikosti rámu: 48, 53
[1912801]

Horské kolo Razor Zero 26"**
Atraktivní kolo s propracovaným  

hydroformingovým rámem,  
vynikající výbavou a uzamykatelnou vidlicí.

Rám: Alu 7005 hydroforming
Vidlice: Suntour XCT MLO 

Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./ 
Shimano FD-M190

Řazení: Shimano Acera  
Rapidfire Plus

Brzdy: Tektro HDC-300 hydr. Disc 
Velikosti rámu pánský model:   

45, 50, 54 [1909514]
Velikosti rámu dámský model:  

42, 47 [1908514]

místo 14 999,–  

10 999,-Pánské

Dámské

*

*

Velikosti rámu dámský model: 

místo 14
*

** Více informací na www.intersport.cz.
** Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3,  
 OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

Dámské cyklistické kalhoty Carpi 
Integrovaná cyklistická vložka, síťovaná vsadka, 
80% polyamid/20% elastan.
vel. 36-46
[4312085]

místo 599,-  399,-

Pánské cyklistické kalhoty 
Treviso Ride 
Integrovaná cyklistická vložka CoolDry, 
85% polyamid/15% Spantex.
vel. S–XXL
[4318036]

místo 599,-  399,-

místo 999,-  799,-

Dámský cyklistický dres Susa
Polozip se stojáčkem, celoplošný potisk, 
síťované vsadky, zádová kapsa na zip,  
90% polyester/10% elastan.
vel. 34-44
[4303353]

místo 999,-  799,-

Pánský cyklistický dres Leo
Polozip se stojáčkem, celoplošný potisk, 
reflexní prvky, zádové kapsy, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4306403]

Cyklistická helma Leader 
Technologie InMold, 21 ventilačních 
otvorů, kolečko pro nastavení veli-
kosti, ochranná síťka proti hmyzu.  
Hmotnost: 300 g
vel. 58-62 cm
[1972490]

KOMPATIBILNÍ 



Seznam servisů najdete
na www.intersport.cz

PROFESIONÁLNÍ
servis kol a 
inline bruslí

v INTERSPORTU!

1 999,-
místo 3 399,-

11

místo 899,-  

399,-
místo 1 599,-  

799,-

místo 3 499,-  2 499,-
místo 4 299,-  2 399,-

Dětské / juniorské inline  
brusle H40
Inline brusle s možností nastavení velikostí, 
kolečka 72 mm/80A, ložiska ABEC1, 
mono kompozitní rám.
vel. 25-28, 29-32,  
33-36, 37-40
[1580124]

pro děti

Inline brusle Sirio XT
Fitness kolečkové brusle, kolečka 80 mm/82A, 
ložiska SG5, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 41-46 [1582202]
Dámský model: vel. 37-42 [1581178]

Dámské

místo 4 499,-  2 699,-

Pánské

Dámské

Inline brusle  
Bond KF Man / Master Wave Lady 
Dynamické a perfektně padnoucí sportovní brusle, 
kolečka 84 mm/83A, ložiska ABEC7, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 41-47 [1582209]
Dámský model: vel. 37-42 [1581179]

  -40 %
  -44 %

místo 899,-  499,-

Skateboard Devil 
Atraktivní design, 
deska z čínského javoru, 
rozměry desky 28‘‘ x 8‘‘, 
kolečka 50 mm,  
ložiska 608ZZ.
[1572067]

Inline brusle Speed  
Man / Lady

Velká kolečka a kvalitní ložiska,  
hliníkový rám pro optimální přenos  

síly a maximální stabilitu,  
kolečka 90 mm/85A,  

ložiska ABEC 9, hliníkový rám. 
Pánský model: vel. 42-46  

[1582183]
Dámský model: vel. 37-42  

[1581100]

Skate helma  
Prostyle Cartoon 

Stylová skate helma  
perfektně sedí  

a optimálně chrání,  
nastavení velikosti  

otočným kolečkem.,  
vel. 52-61 cm

[1588004]

  -55 %

pro děti

místo 599,-  359,-

Dětský skateboard  
Atraktivní design, deska 
vyrobena z čínského 
javoru, rozměry desky 
24“ x 6,5“, kolečka 54 mm, 
ložiska 608ZZ.
[1572072]

místo 2 299,-  1 599,-
Koloběžka Street 
Nafukovací hliníková kola 12‘‘, přední a zadní 
čelisťová brzda, max. zatížení do 100 kg.
[1571080]

Inline brusle Sirio SK  
Man / Lady 
Fitness kolečkové brusle  
vhodné jak pro začátečníky  
tak pro zkušené bruslaře,  
kolečka 82 mm/82A,  
ložiska SG5, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 41-46 [1582201]
Dámský model: vel. 37-42 [1581177]

Dámské

K dostání v různých 
designech!

Pánské

  -44 %
  -40 %

Pánské

  -50 %Nastavitelné až 
do velikosti 40!

Nafukovací kola!

Kolečka 90 mm

Pánské

Dámské

Exkluzivně v 
prodejnách

Exkluzivně v 
prodejnách

Exkluzivně v 
prodejnách

  -41%



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 13.6. do 23.6. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

So2013_IS-CZ_FB_13Juni13

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  Jih, 
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, České 
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion 
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: 
Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium 
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, 
Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, 
Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

místo 749,–  499,–

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K TRAMPOLÍNĚ
Schůdky 
Pro usnadnění přístupu na trampolínu.
[1268111]

místo 749,–  499,–
místo 999,–  749,–
4,2 m: [1268031]

Krycí plachta 
Vhodná pro ochranu trampolíny 
proti nepříznivému počasí.
3 m: [1268031]

  místo 8 299,–

SET
Trampolína vel. 3 m + síť

4 499,–

  místo 11 599,–

SET
Trampolína vel. 4,2 m + síť

6 999,–

Pánská obuv pro volný čas Addison 
Módní obuv pro dospělé vhodná pro běžné nošení,  
velmi pohodlná a prodyšná, trendový design,  
stabilní vnější podešev.
vel. 40-45
[3460147]

Dámská obuv pro volný čas Rose 
Klasická volnočasová obuv se svrškem z materiálu 
Canvas, ochrana prstů díky plastové špičce, 
stabilní podešev.
vel. 36-41
[3467511]

  -40 % 299,-
místo 499,-

369,-
místo 749,-

149,-
místo 299,-

749,-
  místo 1 299,–

599,-
  místo 899,–

299,-
místo 499,-

  -40 %

Pánské tričko Karpis   
Karpis SS Tee 
Krátký rukáv, kulatý výstřih,  
logo potisk na přední straně, 
100% bavlna.
vel. S-XL
[6822780]

Dámské tričko Summer Fun 
Krátký rukáv, V výstřih, potisk  
na přední straně, 100% bavlna.
vel. S-XL
[6815558] 

Pánské bermudy Base Camp 
Boční kapsy, 100% bavlna.
vel. 28-36
[6320357] 

Dámské capri kalhoty Dora 
S páskem, boční kapsy, 98% bavl-
na/2% elastan.
vel. XS-XL
[6340319]

S páskem!

Při zakoupení  
trampolíny

SCHŮDKY
jen

299,-

  -42 %

Outdoorová trampolína Free 
Venkovní trampolína s polstrovaným krytem rámu, trampolína  
je balena v krabici pro snadný odvoz, jednoduše složitelná.  
Doporučené zatížení do 100 kg (3 m) nebo do 150 kg (4,2 m).
Rozměry balení (3 m): 131x43x24 cm
Rozměry balení (4,2 m): 171x43x29 cm
Hmotnost balení (3 m): 44 kg
Hmotnost balení (4,2 m): 69 kg
3 m: [1268094]
4,2 m: [1268096/1268099]

  -50 %

  -50 %

I v oranžové a 
růžové barvě!


